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Prodaje se dvoetazni stan s pogledom na 135.000 €
~ e ° v ) >
more u Stinjanu, Fazana 1.688 €/m

Prodaje se dvoetazi uredeni stan u Puli (Stinjan) s otvorenim pogledom na more. Apartman se nalazi 1 km od prvih plaza. Stan povrsine 80 m2
nalazi se na drugom i posljednjem katu moderno izgradene stambene zgrade. Zgrada ima ukupno 6 stana, te je izgradena 2012. godine

i posjeduje energetski certifikat "A".

Na 2 katu nalazi se: kuhinja i blagovaona sa izlazom na balkon, spavaca soba i kupatilo.

U potkrovlju apartmana nalazi se soba sa izlazom na prostranu terasu od 22 m2 na kojoj se nalazi vanjska kuhinja i s koje se pruza prekrasan
pogled na more i zelenilo.

Dodatne prostorije; parkirna mjesta: 1, spremiste u prizemlju zgrade.

Infrastruktura: priklju€ak vode, priklju€ak struje, spojeno na gradsku kanalizaciju, asfaltirani prilaz.

Grijanje / hladenje: klima uredai.

Unutarnja oprema nekretnine: parlafon, namjesteno.

Podovi: keramicke ploc€ice, laminat.

Stolarija: PVC stolarija.

Kao prednost ove lokacije i stana, isti¢emo moguénost koriStenja istog i u turisticke svrhe. Apartman moze biti i u funkciji najma, te se
predvideni godisniji prihod za takvu nekretninu kre¢e od 8.000 EUR-a do 10.000,00 EUR-a.

Udaljenost od plaze Hidrobaza i plaza Vile je 1km, a lu€ica Valbandon 3 km. Prodavaonice i pekare su maksimalno udaljene 500 m, a najblizi
supermarket 4 km. Restoran Adrion Aparthotel je udaljen 500 m, a_Grill bar Campo 600 m. Zraéna luka Pula je udaljena 10 km, zraéna luka u

Veneciji 271 km, a najblizi ulaz na autocestu 9 km. Udaljenost od gradova: Pula 6 km, Rovinj 34 km, Pore¢ 57 km, Zagreb 267 km, Be¢ 584 km,
Miinchen AN km

Sazetak

Lokacija Pula ID nekretnine 2309

Cijena 135.000 € Tip stan


https://goo.gl/maps/pwXXBXeJTyjKSBPb9
https://goo.gl/maps/B9V1mFEfk3sZk67X7
https://goo.gl/maps/FsZN8YGaDvwy8V748
https://goo.gl/maps/WXZf9115bWaqVZEk6
https://goo.gl/maps/iQGb79Eg7EqJL2JB6
https://goo.gl/maps/ugwrqtcPTyhLAfBN7
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Povrsina
Spavace sobe
Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

More

Blizu ve€eg grada
Park

Aerodrom Rijeka
Skola

Trgovina
Aerodrom Trst
Centar

Aerodrom Pula

Aerodrom Venezia

80 m?

drugi
Vlasnistvo 1/1
1688 €

U radu

PovrSina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Porez

Podtip

1000 m
7.5 km
300 m
128 km
300 m
300 m
163 km
400 m
7 km

280 km

Pogledajte originalan oglas
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Sjeverozapad
Privatno viasnistvo
3%

viSeetazni, stan u zgradi



https://www.maris.hr/hr/nekretnine/1457/prodaje-se-dvoetazni-stan-s-pogledom-na-more-u-stinjanu-fazana/
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